
05/01/2024, 09:40 SEI/GOVERNADORIA - 55228842 - Termo de Julgamento

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=56400579&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS

AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A
 
 
 
 

Termo de Julgamento

                            TERMO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º 018/2023

Aos 29 dias de dezembro de 2023, após analisados os atos referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO N 018/2023 - Oferta de compra nº 60161, o
pregoeiro adjudica ao licitante abaixo relacionados os respec�vos itens, conforme indicado no "Resultado da Adjudicação", abaixo:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO
Lote: LOTE UNICO
Situação: ADJUDICADO
Adjudicado à empresa: 00.555.766/0001-32 - NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA
Total do Lote: R$ 21.221.928,00
Item nº:
1 Produto/Serviço: IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO DE VÍDEO
Valor Total: R$ 21.221.928,00

 

GOIANIA - GO, aos 29 dias do mês de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Assessor (a), em 29/12/2023, às 11:45, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 55228842 e o código CRC 9E8B01EC.

 
ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.  

Referência: Processo nº 202300031006995 SEI 55228842

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55228842&crc=9E8B01EC
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=55228842&crc=9E8B01EC

